
Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

31.391,97CONTINGENCIAS COMUNES 110.925,65

55,06COTIZ.ADICIONAL CONTRATOS TEMP.CORTA DUR  

1.525,17COMPENSACION IT ENFERMEDAD COMUN  

29.921,86LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

3.684,57IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 110.925,65

3.683,34IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 110.925,65

7.367,91LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

9.404,19OTRAS COTIZACIONES 110.925,65

228,80BONIFICACION FORMACION CONTINUA  

9.175,39LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

46.465,16LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00054304

SERVOBIAT,S.L.

07/2022 - 07/2022

0111 08137421340

L00 NORMAL

08202200425055822

9 0B62495015

53

151 - ASEPEYO

Cargo en Cuenta

CRLC2208000001 13-08-2022 00:44:53 8RKMTEAL Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Fecha Clave Oficina Oficina Referencia única
Timestamp

Nombre del acreedor Referencia del adeudo

ValoraciónImporte EUR

IBAN

Para cualquier aclaración puede dirigirse con esta nota de adeudo a la entidad
indicada, que es la que nos ha facilitado esta información.

Comisión EUR

Identificación del acreedor

Nombre del deudor Nombre último deudor Banco acreedor

Nombre del último acreedor

Adeudo directo

*PLAZO MAXIMO DE DEVOLUCION 5-09-22  * RCUR Core

31-08-2022 901 PARETS DEL VALLES 2022-08-31-00.54.35.901634 008137421340

TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL 2208001008137421340122564089660022T

ES75001Q2827003A

B62495015 SERVOBIAT SL 080137421340 SERVOBIAT,S.L. 0081-0085

COD. LIQUIDACION: 08202200425055822 PERIODO: 07/2022-07/2022 AUTORIZADO: 054304

46.465,16 0,00 31-08-2022

ES05 0081 0074 4100 0125 2528

www.bancsabadell.comBanco de Sabadell, S.A. - Av. Óscar Esplá, 37 (Alicante) - Ins. R. M. Alicante, Tomo 4070, Folio 1, Hoja A-156980 - CIF A08000143

O
M
2
5
2
E
-
2
2
0
8
3
1
-
E
-
O
N
D
-
G
B
S
E
-
0
4
0
0
-
0
1
-
0
2
7
5
1
5
-
0
1
5
7
5
5
-
I
A
H
I
S
C
O
N

SERVOBIAT SL

C LA MARINETA , - NAU 4

08150 PARETS DEL VALLES (BARCELONA )

00  0000
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00054304

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 1 D
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 10 D

  

 

  

 1 D
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39

41

47

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.793,42

2.591,57

2.048,39

2.567,57

2.048,39

2.267,57

938,00

64,16

64,16

401,97

401,97

702,67

702,67

2.013,42

1.697,12

2.205,42

2.451,42

238,10

2.480,67

2.013,42

908,09

2.613,42

2.689,67

744,30

379,45

379,45

744,23

744,23

918,96

65,70

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

SERVOBIAT,S.L.

07/2022-07/2022

0111 08137421340

9 0B62495015

L00-NORMAL

08202200425055822

53

151 - ASEPEYO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 14 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

15-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

21-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 26 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 4 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 14 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 10 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

15-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

25-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 14 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

15-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.793,42

2.591,57

2.048,39

2.567,57

2.048,39

2.267,57

938,00

2.013,42

1.697,12

2.205,42

2.451,42

238,10

2.480,67

2.013,42

908,09

2.613,42

2.689,67

744,30

918,96

GAMAL

Total

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

14-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

15-07-2022

 

16-07-2022

 

22-07-2022

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

04-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

10-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

11-07-2022

 

16-07-2022

 

14-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

15-07-2022

1076146791R

MUREF

SAPAS

CABAM

CHONA

ALFEL

GUCAJ

BETOF

HEGAA

PLBOA

CARED

MOMOA

MOGAM

GOMIE

ALGOI

AGPRJ

GOPOJ

MEDIC

CIBAR

1004595972C

1046028324B

1037281469X

1006982661E

1033971010X

1035070939X

1043512164M

1035114902C

1077309065Q

1077306310K

1072531205S

1043436932Y

1052169728R

1052627679E

1053124860N

1046810934T

1045473014J

1043515857H

041009297056

070079435569

080309003125

080325874253

080384105373

080416677771

080423135244

080472348596

080475149674

080477848803

080496697216

080497373283

080517592329

080529135834

080529553035

080535611188

080536170455

080545242177

081011407851

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

06-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

18-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.050,10

1.050,10

2.255,57

689,90

2.496,67

2.487,19

394,52

2.367,19

1.988,12

2.581,88

72,36

72,36

184,55

184,55

2.686,15

2.987,57

2.255,57

3.063,48

2.972,39

2.255,57

3.071,06

312,84

391,05

234,65

391,05

1.720,62

1.290,52

1.720,62

673,45

707,59

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

SERVOBIAT,S.L.

07/2022-07/2022

0111 08137421340

9 0B62495015

L00-NORMAL

08202200425055822

53

151 - ASEPEYO

  

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 5 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 6 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 27 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 28 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

29-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 4 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

09-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 11 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 9 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

65,70

2.255,57

689,90

2.496,67

2.487,19

394,52

2.367,19

1.988,12

2.581,88

2.686,15

2.987,57

2.255,57

3.063,48

2.972,39

2.255,57

3.071,06

312,84

673,45

707,59

CIBAR

Total

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

16-07-2022

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

05-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

18-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

28-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

29-07-2022

 

30-07-2022

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

04-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

05-07-2022

 

 

10-07-2022

 

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

09-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1043515857H

CAROB

PEALF

GUMEC

BRFEJ

SASAO

LLLOJ

CAHEJ

OLCAM

MOSOM

EXDID

PEJII

LOROS

ACMEJ

PESAF

CAGER

SEARJ

CE  L

FENAC

1044021467L

1046772060L

1052919465F

1047704472B

1043537329P

1034754852N

1047706251L

1036524201V

1038849094R

1047701811H

1053128865S

1077318914K

1046436083A

1047164916N

1047818733P

1047706723P

60X3158689F

1044991870Y

081011407851

081019532714

081027399111

081034498093

081034740290

081039633841

081044493238

081051552818

081055064319

081071646164

081081475803

081101645941

081111341901

081122327755

081139313768

081158368713

081160266475

081160711665

081161604368

 

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

13-07-2022

01-07-2022

05-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

21-07-2022

01-07-2022
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SUMA DE BASES     
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00054304

 

  

 

  

 

  

 

  

 15 D

  

 

  

 

  

 

  

 

  

 27 D
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Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

1.701,10

435,35

488,37

632,62

1.145,11

1.145,11

2.883,42

1.231,83

2.255,57

238,10

2.259,86

2.259,86

2.723,57

2.924,67

2.891,23

867,24

1.640,89

1.640,89

2.819,41

2.013,42

1.191,68

316,30

2.013,42

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

SERVOBIAT,S.L.

07/2022-07/2022

0111 08137421340

9 0B62495015

L00-NORMAL

08202200425055822

53

151 - ASEPEYO

 22 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 7 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 7 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 10 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

25-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 4 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 13 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 30 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 16 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 5 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 31 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

1.701,10

435,35

488,37

632,62

2.883,42

1.231,83

2.255,57

238,10

2.723,57

2.924,67

2.891,23

867,24

2.819,41

2.013,42

1.191,68

316,30

2.013,42

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 110.925,65

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 110.925,65

FENAC

Total

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

10-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

11-07-2022

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

04-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

05-07-2022

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

13-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

14-07-2022

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

16-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

05-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

31-07-2022 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

1044991870Y

TAROF

ALGAF

BE  M

DI  A

BAZOM

DOGIR

AR  M

SIALD

DUBRO

COCOC

DEGAA

CAVAT

MOGAA

GOROM

ESCAD

FEGAE

COMPENSACION I.T. ENFERMEDAD COMUN 1.525,17

1038883538Z

1046974322L

60X6948426B

60X6788008H

1047971446R

1054250372L

60Y4179561S

1031841342G

1044843505Z

1070511375E

1004595853Q

1038795075D

1077129641S

1053654623Q

1052373541B

1046600949M

SUMA DE COMPENSACIONES     

081161604368

081166968468

081168706687

081184389062

081191169160

081218066149

081267963858

081319400130

110058066381

151032977202

160021758869

160023232259

170058498913

171043793272

231042982113

280413637090

330104209914

10-07-2022

25-07-2022

25-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022

01-07-2022
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